

Facture N° 1856-2024
Du 30/09/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
14/09/2024	4991	14541-A-68	MAQUEREAU	SIDI IFNI	2 531	9.00	22 779.00
14/09/2024	4991	14541-A-68	MAQUEREAU	SIDI IFNI	1 380	9.00	12 420.00
14/09/2024	4991	14541-A-68	MAQUEREAU	SIDI IFNI	1 056	9.00	9 504.00
14/09/2024	4991	14541-A-68	MAQUEREAU	SIDI IFNI	238	9.00	2 142.00
14/09/2024	4992	35564-B-40	S.ET.CONG	BOUJDOUR	28 032	11.90	333 580.80
15/09/2024	4993	93185-A-32	S.ET.CONG	BOUJDOUR	20 472	11.90	243 616.80
20/09/2024	4995	17909-A-68	SARDINE	LAAYOUN	18 237	6.80	124 011.60
20/09/2024	4994	31605-A-68	SARDINE	LAAYOUN	16 809	6.80	114 301.20
21/09/2024	4501	29325-A-68	SARDINE	TANTAN	13 535	6.80	92 038.00
21/09/2024	4503	28164-A-68	SARDINE	TANTAN	12 223	6.80	83 116.40
21/09/2024	4506	16314-A-68	SARDINE	TANTAN	11 911	6.80	80 994.80
21/09/2024	4507	29437-A-68	SARDINE	TANTAN	13 213	6.80	89 848.40
21/09/2024	4505	19325-A-68	SARDINE	TANTAN	11 012	6.80	74 881.60
21/09/2024	4502	16315-A-68	SARDINE	TANTAN	12 633	6.80	85 904.40
21/09/2024	4997	15286-A-68	SARDINE	LAAYOUN	10 776	6.80	73 276.80
21/09/2024	5000	29331-A-68	SARDINE	LAAYOUN	12 012	6.80	81 681.60
21/09/2024	4504	31601-A-68	SARDINE	LAAYOUN	16 184	6.80	110 051.20
21/09/2024	4998	28162-A-68	SARDINE	LAAYOUN	12 389	6.80	84 245.20
21/09/2024	4996	23837-A-68	SARDINE	TANTAN	18 639	6.80	126 745.20
21/09/2024	4999	19328-A-68	SARDINE	TANTAN	13 047	6.80	88 719.60

Facture N° 1856-2024
Du 30/09/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
23/09/2024	4513	4009-A-70	SARDINE	TANTAN	12 869	6.80	87 509.20
23/09/2024	4508	17298-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	6 025	6.80	40 970.00
23/09/2024	4509	23848-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	6 453	6.80	43 880.40
23/09/2024	4509	23848-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	131	6.80	890.80
23/09/2024	4512	17670-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	17 316	6.80	117 748.80
23/09/2024	4510	31576-a-68	SARDINE	LAAYOUNE	16 638	6.80	113 138.40
23/09/2024	4511	31572-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	15 385	6.80	104 618.00
24/09/2024	4515	19336-A-68	SARDINE	TANTAN	13 268	6.80	90 222.40
24/09/2024	4514	19329-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	7 476	6.80	50 836.80
24/09/2024	4514	19329-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	221	6.80	1 502.80
24/09/2024	4516	31616-A-68	MAQUEREAU	TANTAN	279	6.80	1 897.20
24/09/2024	4516	31616-A-68	SARDINE	TANTAN	9 614	6.80	65 375.20
24/09/2024	4517	19332-A-68	MAQUEREAU	TANTAN	9 976	9.00	89 784.00
24/09/2024	4517	19332-A-68	MAQUEREAU	TANTAN	2 232	9.00	20 088.00
25/09/2024	4518	15571-A-68	SARDINE	TANTAN	4 352	6.80	29 593.60
25/09/2024	4519	21961-A-68	MAQUEREAU	TANTAN	11 353	9.00	102 177.00
25/09/2024	4519	21961-A-68	MAQUEREAU	TANTAN	1 451	9.00	13 059.00
25/09/2024	4522	19331-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	8 820	6.80	59 976.00
25/09/2024	4521	19333-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	9 233	6.80	62 784.40
25/09/2024	4520	43480-A-50	MAQUEREAU	SIDI IFNI	1 932	9.00	17 388.00

Facture N° 1856-2024

Du 30/09/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
25/09/2024	4520	43480-A-50	MAQUEREAU	SIDI IFNI	263	9.00	2 367.00
26/09/2024	4524	21208-A-68	SARDINE	TANTAN	3 591	6.80	24 418.80
26/09/2024	4524	21208-A-68	MAQUEREAU	TANTAN	682	6.80	4 637.60
26/09/2024	4525	19335-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	10 793	6.80	73 392.40
26/09/2024	4523	19328-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	8 060	6.80	54 808.00
27/09/2024	4526	23848-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	9 622	6.80	65 429.60
27/09/2024	4529	11201-A-25	MAQUEREAU	SIDI IFNI	812	9.00	7 308.00
27/09/2024	4529	11201-A-25	MAQUEREAU	SIDI IFNI	328	9.00	2 952.00
27/09/2024	4528	2265-A-67	MAQUEREAU	SIDI IFNI	2 497	9.00	22 473.00
27/09/2024	4528	2265-A-67	MAQUEREAU	SIDI IFNI	539	9.00	4 851.00
27/09/2024	4528	2265-A-67	MAQUEREAU	SIDI IFNI	191	9.00	1 719.00
27/09/2024	4527	60612-A-34	MAQUEREAU	SIDI IFNI	4 595	9.00	41 355.00
27/09/2024	4527	60612-A-34	MAQUEREAU	SIDI IFNI	1 343	9.00	12 087.00
27/09/2024	4527	60612-A-34	MAQUEREAU	SIDI IFNI	767	9.00	6 903.00
30/09/2024	4531	4009-A-70	SARDINE	LAAYOUNE	3 560	7.00	24 920.00
30/09/2024	4530	15757-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	9 919	7.00	69 433.00
TOTAL					458 915	-	3 466 353.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Trois Million Quatre Cent Soixante-Six Mille Trois Cent Cinquante-Trois Dhs et 00 Cts

Signature